令和元年６月５日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ６月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，６月２４日（月）１７～１８時には，大学院講義相当とするディスカッションの

時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：脳神経外科学講座

 ★ポスタータイトル

  膠芽腫における Indoleamine 2,3 dioxygenase 1活性の主役は誰か？

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：地域医療支援学講座

 ★ポスタータイトル

  特定健診データからみた島根県における脳心血管病リスクファクタ―の解析

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：神経科学講座

 ★ポスタータイトル

  現在、解剖学講座（神経科学）にて行われている研究について

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：実験動物部門

 ★ポスタータイトル

  マウスにおける三種混合麻酔薬の投与経路による麻酔効果の比較とアチパメゾール

の拮抗作用について

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 令和元年 7月展示の予定

  泌尿器科学

  精神医学

  生体情報・ＲＩ実験部門

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～